
   
                                    DETERMINAZIONE N.   531  del 23/05/2017  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 
 

S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI  
 

Direttore Dott. Romano FERRARI  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
INSERIMENTO SIG.RA   A.A. PRESSO RSA ORCHIEDEA SITA IN 

ALESSANDRIA  
 

ESAME E PROVVEDIMENTI 
 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.   531  del 23/05/2017  

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N. 23/2017 conto 3.10.18.04 

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

SUB 33 Spesa prevista € 10.340,00 

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla  

S.O.C. GESTIONE ATTTIVITA TERRITORIALI    
 

 
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore 
S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Romano Ferrari ) 

 

 

 
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N.   531  del 23/05/2017  

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI  
 

RICHIAMTO il verbale della commissione UMVD in data 13.04.2017 acquisito agli atti, dal quale si 

rileva in relazione alla nominata in oggetto che viene identificata con le sole iniziali per motivi di 
riservatezza, la seguente formulazione conclusiva: “ la commissione ritiene idoneo l’inserimento della 
Sig.ra A.A. presso la RSA Orchidea di Alessandria, struttura con esperienze di presa in carico di pazienti 
bariatrici, non ritenendo percorribile il rientro al domicilio che presenta barriere architettoniche non 
superabili e per l’aspetto relazionale della coppia connotato da forte conflittualità e ambiguità”;  

 
DATO ATTO del parere favorevole espresso in merito in quanto sopra dal Direttore della SOC Gestione 

Attività Territoriali con protocollo n. 27034 del 10/05/2017;  
 

PRESO ATTO della comunicazione del 12/05/2017 con la quale la struttura interessata notifica che 

l’inserimento di cui sopra ha avuto inizio il 05/05/2017; 
 

PRECISATO che la struttura in possesso di tutti i requisiti di accreditamento e che l’inserimento, 
indifferibile per la specificità dello stato del soggetto, è da ritenersi congruo e giustificato pur se da 

considerasi nell’ambito dell’utilizzo dei posti di disponibilità;  
 

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’assunzione del presente atto sono stimanti presumibilmente pari 

ad € 10.340,00 che trovano copertura con imputazione all’autorizzazione 23/17 sub 33. conto 
3.10.18.04; 

 
IN VIRTÙ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali; 

 
DETERMINA 

 
1. Di formalizzare l’inserimento della SIg.ra A.A., identificata con le sole iniziali per motivi di 

riservatezza presso la RSA Orchidea di Alessandria a far data dal 05/05/2017 per le motivazione 

in premessa esposte; 

 
2. Di dare atto che gli oneri derivanti dall’assunzione del presente atto sono stimanti presumi 

bilimente pari ad  € 10.340,00 che trovano copertura con imputazione all’autorizzazione 23/17 
sub 33 conto 3.10.18.04; 

 
 

3. Di Incaricare  l’ufficio preposto per tutte le incombenze conseguenti l’adozione del presente 

atto.  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 

Data, ………… 

 Il Direttore 
S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI  

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Romano Ferrari) 

 
 
 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   
                                    DETERMINAZIONE N.   531  del 23/05/2017  

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

x DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

x GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  x GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

